ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА
Проведения публичных слушаний по вопросу: принятие бюджета Беловского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.
      Дата и место проведения: 30 ноября 2017 года, 17час.15 мин., актовый зал Администрации города Белово, по адресу: г. Белово, ул. Советская, д. 21.
      Повестка дня: принятие бюджета Беловского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.
      Присутствовали: 56 участников.
      По вопросу выступили:

 Докладчик – начальник финансового управления города Белово Филиппов Д.Г.
Содокладчик - Данилкина Наталья Борисовна, депутат Совета народных депутатов Беловского городского округа - председатель комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности.
Эксперт -
Самылкина Ю. В., заместитель председателя КСЗН по экономике – начальнику планово-экономического отдела.
Эксперт - Малышева Т. П., заместитель начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа.
Эксперт - Чачелова Т. В., заместитель директора Службы  заказчика ЖКХ.
        РЕШИЛИ:

В виду отсутствия замечаний и предложений рекомендовать Совету народных депутатов Беловского городского округа  принять бюджет Беловского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
И. о. Главы Беловского

городского округа                                                                    А.В. Горелова